Resposta ao Requerimento nº 870/2024
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre a escola em tempo integral.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 12 de julho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

reício,

 VALINHOS

ER.E VALINHOS

PE

1?“=P VALINHOS

erifi n

adsemear

nc

[000900SVSIVANV

0024

sp1OL

'0Z[7oz

oNDjaaNO

cE'cEvUNVanIsa

z

zzz

EETECESESTavinamandnos

00'00b€V

aoal

31vW

vs31ovNoNN

1999955EvsanonsoavnonNa

SeJou

nv

TeusuejesbojuyeuweiboldaOPJe|nouindZuJeWn

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8B31D0W2M009V7M0
		2024-07-16T15:19:17-0300